
Preisliste FAAREN Delivery
Entfernung von bis (km) Preis netto pro Fahrt (Euro) Preis brutto pro Fahrt (Euro)

0 50 184,03 219,00

51 100 217,647 259,00

101 150 251,261 299,00

151 200 276,471 329,00

201 250 301,681 359,00

251 300 323,529 385,00

301 350 348,739 415,00

351 400 368,907 439,00

401 450 394,117 469,00

451 500 427,731 509,00

501 550 461,344 549,00

551 600 483,193 575,00

601 650 503,361 599,00

651 700 528,571 629,00

701 750 553,781 659,00

751 800 570,588 679,00

801 850 587,394 699,00

851 900 609,243 725,00

901 950 629,411 749,00

Zusatzdienstleistung Netto Brutto

Ladevorgang Elektrofahrzeug* 50,42 € 60 €

Storno Lieferauftrag 24 Std. vor Abholung/Zustellung 100 % der Verbringungskosten

Storno Lieferauftrag 48 Std. vor Abholung/Zustellung 80 % der Verbringungskosten

Storno Lieferauftrag 72 Std. vor Abholung/Zustellung 50 % der Verbringungskosten

Preisstand: 01.10.2025

*bis zu 50 kWh und bis zu 1 Stunde Wartezeit

Zustellung Montag bis Freitag, Übergabetag und -zeit werden durch den Dienstleister mit dem Kunden fixiert. 	


